[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 22.10.2008  №  322-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации  начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатско-го» о мерах, принимаемых МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатского» по взысканию  задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг и расходовании средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, выделяемых в связи с неисполнением обязательств по оплате за отопление и горячее водоснабжение в Петропавловск-Камчатском городском округе

Заслушав информацию начальника МУ «Управление жилищно-ком-мунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатского» Давыденко А.Д. о мерах, принимаемых МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатского» по взысканию  задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг и расходовании средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, выделяемых в связи с неисполнением обязательств по оплате за отопление и горячее водоснабжение в Петропавловск-Камчатском городском округе, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа
РЕШИЛА:

информацию начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатского» Давыденко А.Д. о мерах, принимаемых МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г.Петропавловска-Камчатского» по взысканию  задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг и расходовании средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, выделяемых в связи с неисполнением обязательств по оплате за отопление и горячее водоснабжение в Петропавловск-Камчатском городском округе принять к сведению.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец